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BHUPESH KHADARIA & COMPANY
CHARTERED ACCOUNTANT
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The Annexure referred to in our report to the members of GOMMITTED GARGO CARE PVT'

LTD. for the year ended 31st March ' 
2017 '

on the basis of the information and expranation given to us during the course of our audit' we report

Thecompanyhasmaintainedproperrecordsshowingfu|lparticularsincluding
;;;.iit;i';; details and situation of its fixed assets'

These fixed assets have been physically verified by the management at reasonable

intervals there was no Material'discrepJnti"J "'"t" 
noticed on such verification'

Total Assets of company includes lmmovable property also and the title deeds of

i.t""tOf" properties aie held in the nafi e of the company'

2. Physical verification of inventory h": P:91 :?i1Tfl at reasonable intervals bv the

management'lnOJf,"te is no mlterial discrepancies were noticed-

3.Thecompanyhasgrantedloanssecuredorunsecuredtocompanies,firms,LimitedLiability
partnerships or other parties .ou"iJ in the registet t"inttin"d under section 189 of the

ComPanies Act, 2013'

(a)AlltermsandconditionsareaSperthebenefitsofcompanyandarenotprejudicialtothe
comPanY's lnterest'

(b)Scheduleofrepaymentofprincipalandinteresthasbeenstipulatedandreceiptsare
regular'

(c)Thereisnosuchamountwhichisoverduemorethang0Daysofabovementionedloan.

4. In respect of |oans, investment., gu{?|!"."., ,ld security a|| man'datory provisions of section

1g5 and 1g6 of the companies nEt, 2013 have been complied with'

5. The company has not accepted any deposits'

6. Maintenance of cost records has not been specifie-d by the central Government under sub-

section tf I Jt section f +a of the Companies Act' 2013'

7 (a) The comp ndisputed statutory dues incruding provident fund,

Employee *, ,"r".-t"*, serviie tax,. duty of customs' duty of

excise, va otner-siatuibw Ou"t to the appropriate authorities

with interest if anY

(b) Dues or income tax or.sale' l?I -oL:"-f :"*3: :Ij:t["lffit:: i:Y-ff :?T:;;fi";;;;i'i;; n.u" u""n deposited on time there is is pending on the Part

(b)

(c)

oi"ornptny except regular assessment and other

tax deoartment.

tax by service


































